
SMLOUVA O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR

v4

Pronají matel :

TJ SPARTA Kutná Hora, z.s., Č áslavská 198, 284 0I  Kutná
 ředsedou Tj

tč o t+ s 016 63,DIč  CZ148 016 63
(dále jen ,,pronají matel") na straně jedné

Hora, zastoupená panem 

a
Nájemce:
INVERT GROUP §.r.o., Korunní  25691108,101 00 Praha 10 - Vinohrady, zastoupená paní

jednatelkou

(dále jen,,nájemce") na straně druhé

uzaviraji ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku ve smyslu zákonaě.89l2012sb., Obč anské ho
zákoní ku a následují cí ch předpisů  tuto

SMLOUVU o PRoNÁ"ltvtu NEBYTovÝcH PROSTOR

I . Úvodní  ustanovení

1.1 Pronají matel je kromě j iné ho vlastní kem č tyř pětin nebytových prostor - sportovní ho
zázemi na provoz Fit studia a obč erstvení  s přilehlými a pomocnými prostorami ve
sPortovní m areálu plavecké ho bazé nu v Kutné  Hoře, Č áslavská č p. 198 - nemovitosti,
zaPsané  na listu vlastnictví  Č . 3132 u Katastrální ho ú řadu v Kutné  Hoře pro Město Kutná
Hora.

I I . Předměú  smlouvy

2.1 Předmětem nájmu upravené ho touto nájemní  smlouvou, jsou následují cí  nebytovó
prostory v přizemi výš e uvedené ho plavecké ho bazé nu:285 m2.

Fit studio
Obč erstvení  s posezení m
kancelář a sociální  zařizeni
Terasa
Celková plocha nájmu č inní

133 m2
56 m2
16 m2
81,72 m2

286,12m2"

2.2 Pronají matel touto smlouvou přenechává nájemci do nájmu výš e uvedené  prostory za
ÚČ elem provozování  Fit studia a provozování  hostinské  č innosti - obč erstvení . Není  dovolen
proyoz hrací ch automatů  (výherní  automaty, ruleta a podobnó hrací  produkty).
2.3 Nájemce před zahájení m provozu na své  náklady provede potřebné  vybavení  provozu
v souladu s platnými hygienicklimi,pož ámimi a dalš í mi platnými právní mi předpisy.



I I I . Doba nájmu
3.1 Tato smlouva seuzavirá na dobu urč itou, a to na dobu od 01.01.2020 do 31.12.2025.

IV. Výpovědní  podmí nky
4.1 Nájemní  vztah lze předč asně ukonč it pouze :

- pí semnou dohodou obou smluvní ch stran
- v pří padě poruš ení  bodu 2.2, 6.2 a 6.3 ze strany nájemce
- v pří padě platební  nekázně, a to zpož ďé ní  plateb uvedených v bodě 5.2 a 5.3 nad dva měsí ce,
ukonč í  pronají matel nájemní  smlouw okamž itě.

V. Nájemné  a způ sob jeho placení
5.1 Nájemné  zapronájem předmětu nájmu uvedené ho vč l. I I  odst.2.1 té to smlouvy se
stanovuje nazákladé  výslovné  dohody smluvní ch stran takto :

5.2 Sjednané  nájemné  č iní  13.250,00 Kč  bez DPH měsí č ně. K sjednané  výš i nájemné ho
bude připoětena daň z přidané  hodnoty (DPH) v zákonné  výš i.
5.3 Elektrická energie a vodné , stoč né  není  v nájemné m zahrnuto a bude nájemci ú č továno
měsí č ně na základé  odpoč tových měřič ů , jejich stavů  a dle podkladů  jednotlivých dodavatelů
energií .
5.4 Dodávka tepelné  energie a služ ba ohřev teplé  vody, služ ba použ ití  š aten a sprch na
KPB je souč ástí  sjednané  výš e nájemné ho.
5.5 Pronají matel a nájemce se dohodli na vratné  j istotě ve výš i 15.000,00 Kč  splatné
souč asně s platbou první ho nájemné ho. Pronají matel se zavazuje vrátit nájemci při skonč ení
nájmu slož enou j istotu, pokud bude předmět nájmu předán bez závad a ve stavu běž né ho
opotřebení  nebo vzniklou-li nedoplatky nájemné ho a energií , nejpozději do 14. dnů  ode
řádné ho předání  předmětu nájmu pronají mateli hotově nebo na ú č et nájemce.
5.6 Nájemné  a energie jsou splatné  k datu první ho pracovniho dne, na poč átku kaž dé ho
kalendářní ho měsí ce na základě vystavené  faktury a splatné  bankovní m převodem na ú č et
pronají matele č í slo 441690369/0800 Č S a.s. nebo v hotovosti do pokladny pronají matele.
5.7 Nájemce vpří padě prodlení  placení  nájemné ho a energií , služ eb je povinen
pronají mateli uhradit ú rok z prodlení  ve výš i 0,135 oÁ za kaž dý den prodlení  z dluž né  č ástky
řádně a vč as nezaplacené .
5.8 Výš i nájemné ho je pronají matel oprávněn zvyš ovat, nejdří ve vš ak od 0L07.2020,
podle koeficientu vyjadřují cí ho mí ru inflace z oficiálně zveřejněných ú dajů  Č eské ho
statistické ho ú řadu, a to z předcházejí cí ho roku . Zvýš ení  nájemné ho bude nájemci oznámeno
bez zbyteěné ho odkladu, zazák| ad se bere vž dy naposledy stanovená výš e nájemné ho.
5.9 V pří padě přechodu na EURO bude proveden přepoč et dle oficiální ho oznámení
přepoětu Č Ng.



VI . Práva a povinnosti nájemce

6.1 Nájemce bude na vlastní  náklady samostatně provádět běž nou ú drž bu a drobné
opravy, VeŠ keré  dalŠ Í  opravy, stavební  ú pravy a investice mů ž e provádět pouze s pí semným
souhlasem pronají matele.
6.2 Nájemce nesmí  bez souhlasu pronají matele přenechat předmět nájmu do nájmu j iné
ť yzické  nebo právnické  osobě.
6.3 Nájemce bude už í vat pronajaté  prostory pouze pro ú č ely, uvedené  v č lánku I I . té to
smlouvy. V pří padě, ž e toto nebude ze strany nájemce dodrž eno, vyhrazuje si pronají matel
právo odstoupit od smlouvy okamž itě.
6.4 V pří padě ukonč ení  nájmu je nájemce povinen předat pronajaté  prostory v pů vodní m
řádné m, a to předávací m protokolem a nahradit.š kody, které  vznikly nedbal; im zacházenim
pronajatých prostor.
6.5 Nájemce odpoví dá za bezpeěnost, protipož ámi ochranu a dodrž ování  předpisů  o
ochraně majetku a hygienických norem. Nájemce odpoví dá a zabezpeěí  si ú klid a zajisti
likvidaci komunální ho odpadu pronajatých prostor na svoje náklady.
6.6 Nájemce je povinen neprodleně oznamovat pronají mateli veš keré  závady, které
nevznikly běž ným už ivánim a umož nit pronají mateli jejich odstranění .
6.7 Při poruš ení  té to povinnosti nese nájemce odpovědnost za š kodu tí mto způ sobenou.
Nájemce je oprávněn pojistit své  věci a zaří zeni nacházejicí ch se v předmětu nájmu.

VI I . Práva a povinnosti pronají matele

7,1 Pronají matel je povinen umož nit nájemci už ivat předmět nájmu, a to po celou dobu
trv áni náj emní ho v ztahu.
7.2 Pronají matel umož ní  klientů m Fit studia použ ití  š aten a sprch na plavecké m kryté m
bazé nu.
7,3 Pronají matel se zavazuje, ž e v objektu kryté ho plavecké ho bazé nu nebude po dobu
twáni té to nájemní ho smlouvy provozována č innost dalš í ho fit studia.
7.4 Pronají matel po předchozí m pí semné m souhlasu umož ní  nájemci instalaci pří padných
reklamní ch poutač Ů (sportovní ho zaměření ) a firemnich oznaěení  v pronajatých prostorách
(Č 1.I I .), a to na vyhrazených plochách. Nájemce je povinen při instalaci postupovat v souladu
se stavební m zákonem a ostatní mi právní mi předpisy.
7.5 Pronají matel prohlaš uje, ž e předmět nájmu je pojiš těn proti ž ivelnýrn pohromám,
Pronají matel je povinen neprodleně odstranit na své  náklady závady, které  se vyskytnou na
Předmětu nájmu aptokazatelně nevzniknou běž ným už ivánimnebo zavinění m nájemce,

yul. záv ěreč ná ustanovení
8.1 V ostatní ch otázkách touto smlouvou neupravenjrrni se vzájemné vztahy ú č astní ků  té to
smlouvy ří dí  obecně platnými právní mi předpisy.
8.2 Tato smlouva vyjadřuje ú plnou dohodu mezi smluvní mi stranami. Mů ž e b} t měněna
kdYkoliv během její ho twáni pouze pí semnými dodatky podepsanými oběma smluvní mi
stranami.



8.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou v/ tiscí ch. Kaž dý znich má platnost originálu.
Kaž dá ze smluvní ch stran obdrž i po jednom výtisku. Smlouva je platná dnem podpisu
s ú ěinností  od 1. 1 .2020.
8.4 Úěastní ci smlouvy prohlaš ují , ž e se smlouvou řádně seznámili, tato je sepsána urč itě a
srozumitelně, je projevem jejich pravé  a svobodné  vů le, nebyl a uzavřena v č asové  t isni a za
nápadně nevlýhodných podmí nek. Jeji autentič nost stvrzují  svými podpisy.

Nedí lnou souěástí  smlouvy jsou :

1x ž ivnostenský list nájemce
1x výpis Obch.rejstří k
2xpředávací  protokol pronajatých prostor (platný z minulé  smlouvy)

V Kutné  Hoře, dne 27.I2.20I9

Nájemce:

tfi ffi at ql ka

l0l 00 Proho 1Q-Vinfilr,,o1ro

tČ , 0+ 3 { 0 37í j Dl_ TJ S.PARITA Krrtná llon, z.s.
ěí stavská 198, : l84 ot xutná Hon
Ě t4ot 6e3, otč  cztlaotcer

(!)



Tento Vlýpis z Veřeiných rejstří ků  elektronicky podepsal "MĚsTsKÝ souD V PRAZE" dne 8.1.2020 v 08:33:48. EPVid:exQV3nRe42lLzNy7U28+ hW

Úplný výpis

z obchodní ho rejstří ku, vedené ho
Městským soudern v Praze

oddí l C, vlož ka 246067

Datum vzniku a zápisu: 24. srpna2OL5

Spisová znač ka: C 246067 vedená u Městské ho soudu v Praze

obchodní  í irma: lNVERT GROUP s,r.o.

zapsáno 24. srpna ?9l9
Sí dlo: Koš ická 63/30, Vrš ovice, 10] - 00 Praha 10

zapsáno 24. srpna 2015

vymazáno 29, č ervna 20]_8

Korunní 2569/ ]_08, Vinohrady, 1-0] - 00 Praha 10

ldentií ikač ní  č í s!o: o43 40 370

29. č ervna 20] -B

zapsáno 24. srpna 201_5

právní  forma: Společ nost s ruč ení momezeným

Předmět podnikání :
Hostinská č innost

24. s 2015

zapsáno 24._sJp!9?qq
Výroba, obchod a služ by neuvedené  v pří lohách 1 až 3 ž ivnostenské ho zákona

ZapEan93!,_sjp!a ?Q!9_

Prodej kvasné ho lihu, konzumní ho lihu a lihovin

_4!§4!9?1_§ry!a 4lq
Pronájem nemovitostí , bytŮ a nebytových prostor

z3p§an9_?4 sl!!9f:01?
Statutární  orgán:

jednatel:

284 03 Kutná Hora

Den vzniku í unkce: 24, srpna2OL5
z ap s án o_2 4,_9 r !!q? q L5

Poč et č | enů :
zapsáno 24. srpna 2015

Způ sob jednání : Jednatel zastupuje společ nost ve vš ech zálež itostech samostatně,

Spo!eč ní ci:

Společ ní k:
2B4 03 Kutná Hora

za 24. srpna2015

__ zfl§go2!. srpna 2015

Podí l: Vklad: ] -00,- Kč
Splaceno: LlOo/o

Obchodní  podí l:  100%

Druh podí lu:  základní

4p§ áno 24. srpna 2015

Základní  kapitál: 100,- Kč
zapsáno 24, sn1q?q_ls

201-5



RES-INVERT GROUP s.r.o
8. 1.2020

Výpis , n"gigtru 
"konori"ký

(Datum aktualizace databáze:30,11,2019) _ _

Tento vypis má pouze informativní  cháí aií e,r, vi,pis ,u^ i"ióĚš iioiit-Áuj,it,a,elsi ú daje a nemá ž ádnou právni moc,

ZáRladní  ú daje

lč o:  04340370

obchodní firma: lNVERT GROUP s,r,o,

statistická právní  forma: 112 - Společ nost s ruč ení m omezeným

datum vzniku: 24.8,2015

sí dlo:  101O0 Praha - Vinohrady, Korunní  2569/108

ZUJ: 500224 - Praha 10

okres: CZO100 - Praha

Klasifikace ekonomických č inností , CZ-NACE

56100:Stravování vrestaurací ch,ustánků avmobilní chzaÍ í zení ch
461: Zprostředkování  velkoobchodu a velkoobchod v zastoupení

46900: Nespecializovaný velkoobchod

47250: Maloobchod s nápoji

6820: Pronájem a správa vlastní ch nebo pronajatých nemovitostí

9311 :  Provozování  sportovní ch zaří zení

Statistické  ú daie

institucionální  sektor:  podle ESA2010 11OO2 - NefinanČ ní  podniky soukromé  národní

velikostní kat. dle poč tu zam,: Neuvedeno

Tento výpis byl pořizen prostřednictvim /S ÁRE§dne B,1,2020 v 08:36:53
' "' * '' 

Č Č pviiďní  o ZoŽ,O, Mini sterstvo financí  CR, ares@mfcr,cz


